1

平成 29 年 12 月

県士会西部地区会員各位

第 3回静岡県作業療法士会西部地区事例報告会
ご案内と事例報告募集について

                      静岡県作業療法士会

教育部（西部地区）

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

第 3 回事例報告会を以下の通り開催いたします。つきましては事例報告の募集を行っていま

す。事例報告をご希望の方は下記要綱に従って申し込みをお願い致します。

敬具

― 記 ―

１．開催日：平成 30 年 2 月 21 日（水） 19：00～20：30

２．会 場：すずかけヘルスケアホスピタル（磐田）

３．参加費：無料

４．申し込み方法

①発表希望者は、県士会教育部メールアドレス otshizukyou@yahoo.co.jp に「氏名、所

属施設、スーパーバイザー名、（演題名）」を送信して下さい。

（演題名の修正・登録は〆切期日までに送信して頂ければ結構です）

〆切は 1 月 27 日（土）とします。尚、発表者数が多い場合は，人数を調整させて頂く

場合がありますので、お早めに申し込みをお願い致します．

②事例報告者における注意点

   静岡県作業療法士会ホームページのメインメニュー「当士会について」→「事例報告

の申請について」→「事例報告フォーマット」から教育部の事例報告会書式と注意点

を参照して作成して下さい。

5．その他

  ※県士会入会手続きを必ず行なって下さい（参加は会員に限ります）

発表者が決まり次第プログラムの案内を回覧します。

※事例報告未押印の会員で次年度の県学会で発表予定者がいましたらプレ発表の場とし

てご検討頂ければと思います。県学会でのシングルケースの発表においても押印対象

ですが、地区発表のメリットとしては、

 ①聴講者から意見アドバイスをもとにプレゼン内容を修正できること

  ②事例報告の申請の手間が大幅に省けること

  もし準備ができている方がいましたらこの機会に発表をご検討いただけたら幸いです

6．お問い合わせ先

   JA 静岡厚生連遠州病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科 萩原 正寛

Tel：053－401－0489（リハ科直通）E-mail：otshizukyou@yahoo.co.jp

mailto:otshizukyou@yahoo.co.jp
mailto:otshizukyou@yahoo.co.jp